2025年舟山市建设工程优秀QC小组评价结果公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2025年舟山市工程建设质量管理小组成果交流活动的通知》（舟建协[2025]10号）及《关于开展2025年舟山市工程建设质量管理小组活动成果交流评价的通知》（舟建协[2026]2号）文件精神，市建协组织相关专家对申报的工程建设质量管理小组活动成果资料进行点评及评价，经评价后11项QC成果拟获2025年舟山市工程建设优秀QC小组，现予公示。公示期为2026年2月5日至2025年2月11日，广泛接受社会监督，听取意见和建议。有关意见和建议（以单位名义的需加盖公章、以个人名义需署实名和联系电话）。请在公示期内寄到舟山市建筑业行业协会。
联系电话：0580—2080064
电子邮箱： 547019720@qq.com
地址：舟山临城新区千岛路193号建设大厦C座4022室
附件：拟2025年舟山市工程建设优秀QC小组获奖名单

舟山市建筑业行业协会
                             2026年2月5日

附件：

拟2025年舟山市工程建设优秀QC小组获奖名单

1、小组名称: 辉迈建设集团有限公司长峙岛CZ-b-6地块医院项目Q C 小组
课题名称: 提高地下室环氧树脂地坪漆施工合格率
2、小组名称: 浙江良和交通建设有限公司吴家岙隧道QC小组
课题名称:降低隧道初支喷射混凝土损耗率
3、小组名称: 浙江科润建设有限公司勾山区域学校小学部新建项目QC小组
   课题名称:提高外墙保温隔热涂料施工一次合格率
4、小组名称: 恒尊建设集团有限公司普陀医院改扩建工程项目QC小组
课题名称:提高钢结构异形柱安装一次合格率
5、小组名称: 和海建设科技集团有限公司嵊泗县医康养联合体项目部QC小组
课题名称: 减少工程施工现场自来水使用量
6、小组名称: 恒尊建设集团有限公司48-7地块住宅项目QC小组
课题名称: 提高吊顶轻钢龙骨安装合格率
7、小组名称: 弘业建设集团有限公司妇女儿童医院项目QC小组
课题名称: 提高幕墙主龙骨安装合格率
8、小组名称: 浙江鸿川建设有限公司衢山客运码头提升改造工程QC小组
课题名称: 降低客运码头幕墙材料损耗率
9、小组名称: 弘业建设集团有限公司空港新城QC小组
课题名称: 提高页岩多孔砖墙体砌筑一次合格率
10、小组名称: 弘业建设集团有限公司2506项目QC小组
课题名称: 提高地下室防渗漏施工合格率
11、小组名称: 浙江恒昌建设有限公司机场路安置项目QC小组
课题名称: 提高地下室柱梁节点成型质量一次验收合格率